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AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR VE 

SPORTOVNÍ STŘELBĚ 2010



Disciplína č. 1 Kategorie Muţi

Disciplína Vzduchová puška 60 ran Datum 14.08.2010

Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 49 ŢILINSKÝ Filip 1990 33503 99 100 96 98 98 96 587

VŠB TU FEI Ostrava

2 33 MARTINKA Michal 1986 25370 95 97 98 100 96 97 583

TU FS Liberec

3 15 HROMADA Jiří 1988 31323 97 98 99 94 96 98 582

OU Přír.F Ostrava

4 19 KASPER Tomáš 1987 29971 97 93 97 97 98 97 579

VŠB TU FEI Ostrava

5 41 SMÍŠEK Jan 1986 18516 92 97 96 97 97 96 575

ČVUT FEL Praha

6 16 HULEC Lukáš 1990 31517 94 89 96 98 98 94 569

VUT Brno

7 18 KARLÍK Ondřej 1985 25406 95 91 98 93 94 94 565

SVSES Praha

8 37 NOVÁK Martin 1991 33191 93 96 92 94 94 93 562

VŠB TU HGF Ostrava

Disciplína č. 2 Kategorie Ţeny

Disciplína Vzduchová puška 40 ran Datum 14.08.2010

Rekord: 400

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 46 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 100 99 99 97 395

MU FF Brno

2 43 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 97 98 97 99 391

UTB FMK Zlín 25xCT

3 11 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 97 97 98 99 391

VŠB TU FBI Ostrava 23xCT

4 47 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 100 96 97 98 391

ZČU FZS Plzeň 23xCT

5 1 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 99 96 96 98 389

TU FP Liberec

6 40 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 95 98 99 95 387

VOŠ SP Most

7 26 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 95 97 99 95 386

TU EF Liberec

8 23 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116VŠB TU FS Ostrava 96 96 98 95 385

VŠB TU HGF Ostrava

9 13 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 94 98 94 95 381

VŠB TU FS Ostrava

10 189 PRÁŠKOVÁ Dana 1991 36358 96 96 96 92 380

MU FA Brno

11 48 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 95 93 94 97 379

SVI K.Vary

12 14 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 93 92 97 96 378

LF MUNI Brno 18xCT

13 22 KRAČMAROVÁ Alţběta 1986 26001 90 96 97 95 378

FaF  UK H.Králové 15xCT

14 24 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 87 88 88 95 358

ZČU FAV Plzeň

Akademické M-ČR

SCOPI software



Disciplína č. 3 Kategorie Muţi

Disciplína Libovolná maloráţka 60 ran v leţe Datum 14.08.2010

Rekord: 600

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 49 ŢILINSKÝ Filip 1990 33503 99 99 99 98 100 99 594

VŠB TU FEI Ostrava

2 15 HROMADA Jiří 1988 31323 100 98 100 99 98 98 593

OU Přír.F Ostrava

3 19 KASPER Tomáš 1987 29971 98 98 99 100 96 99 590

VŠB TU FEI Ostrava

4 33 MARTINKA Michal 1986 25370 98 98 97 100 97 94 584

TU FS Liberec 29xCT

5 188 LUPAČ  Milan 1990 34525 95 98 98 98 98 97 584

VŠE NF Praha 24xCT

6 30 MALINA Lukáš 1988 31302 97 99 99 98 97 93 583

UK MFF Praha

7 16 HULEC Lukáš 1990 31517 93 94 99 99 95 96 576

VUT Brno

8 41 SMÍŠEK Jan 1986 18516 97 96 93 96 97 96 575

ČVUT FEL Praha

9 50 SKOPAL Radek 1989 34526 93 94 99 96 98 94 574

UTB FHS Zlín

10 12 GLOC Petr 1989 37021 98 96 92 93 94 97 570

VUT FP Brmo

11 37 NOVÁK Martin 1991 33191 94 93 92 97 93 97 566

VŠB TU HGF Ostrava

12 31 MALÚŠEK David 1989 31511 94 91 95 97 95 92 564

VŠB TU FS Ostrava

13 18 KARLÍK Ondřej 1985 25406 95 91 94 98 92 89 559

SVSES Praha

Disciplína č. 4 Kategorie Ţeny

Disciplína Sportovní maloráţka 60 ran v leţe Datum 14.08.2010

Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 46 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 98 97 99 98 100 100 592

MU FF Brno

2 43 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 98 96 98 99 100 100 591

UTB FMK Zlín

3 11 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 99 99 97 96 99 97 587

VŠB TU FBI Ostrava 29xCT

4 26 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 99 97 98 99 98 96 587

TU EF Liberec 29xCT

5 22 KRAČMAROVÁ Alţběta 1986 26001 97 99 100 97 97 96 586

FaF  UK H.Králové

6 48 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 94 99 99 98 98 585

SVI K.Vary

7 189 PRÁŠKOVÁ Dana 1991 36358 99 98 97 97 96 96 583

MU FA Brno

8 47 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 93 99 95 98 99 98 582

ZČU FZS Plzeň

9 14 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 97 96 98 96 97 95 579

LF MUNI Brno

10 1 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 99 94 95 98 95 95 576

Akademické M-ČR



TU FP Liberec 20xCT

11 13 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 95 96 93 98 98 96 576

VŠB TU FS Ostrava 16xCT

12 21 KOŢURIKOVÁ Daniela 1987 30740 95 90 96 99 99 96 575

UK FF Praha

13 23 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 95 98 99 90 95 95 572

VŠB TU HGF Ostrava

14 40 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 95 93 94 97 94 93 566

VOŠ SP Most

Disciplína č. 5 Kategorie Muţi

Disciplína Libovolná maloráţka 3x20 ran Datum 11.08.2010

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 49 ŢILINSKÝ Filip 1990 33503 97 100 197 96 91 187 97 99 196 580

VŠB TU FEI Ostrava

2 33 MARTINKA Michal 1986 25370 96 98 194 91 92 183 93 90 183 560

TU FS Liberec 18xCT

3 19 KASPER Tomáš 1987 29971 98 93 191 93 87 180 94 95 189 560

VŠB TU FEI Ostrava 12xCT

4 41 SMÍŠEK Jan 1986 18516 95 96 191 88 94 182 90 93 183 556

ČVUT FEL Praha

5 30 MALINA Lukáš 1988 31302 99 97 196 84 92 176 88 91 179 551

UK MFF Praha 15xCT

6 16 HULEC Lukáš 1990 31517 99 96 195 84 91 175 91 90 181 551

VUT Brno 13xCT

7 15 HROMADA Jiří 1988 31323 96 96 192 88 85 173 94 91 185 550

OU Přír.F Ostrava

8 37 NOVÁK Martin 1991 33191 95 95 190 83 84 167 87 87 174 531

VŠB TU HGF Ostrava

Disciplína č. 6 Kategorie Ţeny

Disciplína Sportovní maloráţka 3x20 ran Datum 15.08.2010
Rekord: 590

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 48 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 100 98 198 94 96 190 95 98 193 581

SVI K.Vary

2 26 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 96 96 192 95 97 192 94 99 193 577

TU EF Liberec

3 11 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 96 99 195 92 96 188 97 96 193 576

VŠB TU FBI Ostrava

4 13 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 97 97 194 97 94 191 96 94 190 575

VŠB TU FS Ostrava

5 46 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 99 100 199 94 94 188 90 96 186 573

MU FF Brno

6 47 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 95 97 192 93 94 187 97 95 192 571

ZČU FZS Plzeň

7 23 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 97 96 193 93 94 187 94 96 190 570

VŠB TU HGF Ostrava

8 1 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 98 99 197 95 95 190 89 92 181 568

TU FP Liberec

9 189 PRÁŠKOVÁ Dana 1991 36358 97 99 196 88 92 180 95 96 191 567

MU FA Brno

10 22 KRAČMAROVÁ Alţběta 1986 26001 95 97 192 87 94 181 91 91 182 555

FaF  UK H.Králové

Akademické M-ČR

SCOPI software



11 43 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 97 98 195 93 86 179 88 87 175 549

UTB FMK Zlín

12 14 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 94 97 191 88 82 170 91 91 182 543

LF MUNI Brno

13 21 KOŢURIKOVÁ Daniela 1987 30740 96 96 192 82 85 167 91 89 180 539

UK FF Praha

Disciplína č. 7 Kategorie Muţi

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran Datum 14.08.2010
Rekord: 589

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 31 MALÚŠEK David 1989 31511 95 93 95 97 96 96 572

VŠB TU FS Ostrava

2 8 FITZBAUER Jakub 1988 29720 95 96 94 95 96 94 570

ZČU FST Plzeň

3 38 PECHÁČEK Martin 1991 34404 96 94 93 91 97 94 565

SU FPF Opava 9xCT

4 44 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 94 93 91 97 97 93 565

ZČU FEL Plzeň 6xCT

5 7 FIDLER Tomáš 1988 34943 89 92 95 96 95 96 563

VŠCH FCHT Praha 11xCT

6 5 DOČKAL Jan 1990 35211 95 95 94 91 94 94 563

VŠB TU HGF Ostrava 9xCT

7 35 MITEV Jan 1990 35039 94 91 92 93 92 96 558

AF MZLU Brno

8 28 LEPKA Martin 1991 34545 91 92 93 86 97 91 550

SU OPF Opava

9 20 KEBERLE Ondřej 1991 34344 83 88 91 94 93 93 542

ČVUT FA Praha

10 34 MEDUNA Jiří 1986 38493 86 88 89 85 81 79 508

ZČU FAV Plzeň

Disciplína č. 8 Kategorie Ţeny

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran Datum 14.08.2010
Rekord: 390

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 36 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 94 94 96 98 382

JU FF Č.Budějovice

2 3 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 95 91 97 97 380

ZČU FPR Plzeň

3 10 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 94 97 92 96 379

UJEP FUD Ústí nad L.

4 29 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 94 89 92 91 366

ZČU FF Plzeň 6xCT

5 42 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 91 92 96 87 366

OSU FF Ostrava 5xCT

6 9 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 90 91 91 93 365

ZČU FAV Plzeň

7 45 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 91 89 93 88 361

ZČU FF Plzeň

8 17 JEŢKOVÁ Jitka 1991 36264 90 90 95 85 360

VUT FSI Brno

9 27 LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 90 89 86 93 358

UK FTVS Praha

10 6 VESELÁ Anna 1985 38194 88 85 88 85 346

UK FTVS Praha

11 4 ČICHOVSKÁ Petra 1991 32403 84 85 87 88 344

ZČU FPR Plzeň



Disciplína č. 9 Kategorie Muţi

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran Datum 14.08.2010

Rekord: 591

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 7 FIDLER Tomáš 1988 34943 95 96 94 285 96 98 98 292 577

VŠCH FCHT Praha

2 2 BITTNER Ivo 1984 21948 94 95 92 281 99 96 92 287 568

VUT Brno

3 44 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 96 99 99 294 90 90 89 269 563

ZČU FEL Plzeň

4 32 MANDYS Tomáš 1985 32140 94 99 98 291 95 89 87 271 562

ZČU FAV Plzeň

5 31 MALÚŠEK David 1989 31511 93 96 96 285 87 91 92 270 555

VŠB TU FS Ostrava

6 25 KŘESŤAN Jan 1990 35037 90 91 90 271 86 93 89 268 539

VUT FSI Brno

7 35 MITEV Jan 1990 35039 90 92 98 280 83 89 82 254 534

AF MZLU Brno

8 20 KEBERLE Ondřej 1991 34344 87 91 96 274 83 68 89 240 514

ČVUT FA Praha

9 38 PECHÁČEK Martin 1991 34404 92 88 92 272 67 83 84 234 506

SU FPF Opava

10 28 LEPKA Martin 1991 34545 91 93 93 277 69 71 84 224 501

SU OPF Opava

Disciplína č. 10 Kategorie Ţeny

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran Datum 14.08.2010

Rekord: 591

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 36 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 97 97 97 291 98 91 92 281 572

JU FF Č.Budějovice

2 29 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 96 94 91 281 96 97 96 289 570

ZČU FF Plzeň

3 3 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 94 95 93 282 95 92 97 284 566

ZČU FPR Plzeň

4 9 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 93 92 97 282 93 89 90 272 554

ZČU FAV Plzeň

5 17 JEŢKOVÁ Jitka 1991 36264 91 94 92 277 92 92 89 273 550

VUT FSI Brno

6 10 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 90 89 94 273 87 92 89 268 541

UJEP FUD Ústí nad L.

7 4 ČICHOVSKÁ Petra 1991 32403 75 80 75 230 63 62 81 206 436

ZČU FPR Plzeň

Akademické M-ČR

SCOPI software

Akademické M-ČR

SCOPI software



Disciplína č. 11 Kategorie Muţi

Disciplína Libovolná pistole 60 ran Datum 15.08.2010

Rekord: 579

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 FITZBAUER Jakub 1988 29720 93 93 91 93 89 91 550

ZČU FST Plzeň

2 5 DOČKAL Jan 1990 35211 84 91 90 88 88 92 533

VŠB TU HGF Ostrava

3 31 MALÚŠEK David 1989 31511 85 88 86 90 87 88 524

VŠB TU FS Ostrava

4 44 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 88 81 87 90 92 85 523

ZČU FEL Plzeň

5 38 PECHÁČEK Martin 1991 34404 88 88 87 85 86 82 516

SU FPF Opava

6 20 KEBERLE Ondřej 1991 34344 84 87 82 80 91 85 509

ČVUT FA Praha 6xCT

7 42 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 84 82 92 83 84 84 509

OSU FF Ostrava 2xCT

8 7 FIDLER Tomáš 1988 34943 85 87 81 83 84 81 501

VŠCH FCHT Praha

9 35 MITEV Jan 1990 35039 90 85 86 77 78 82 498

AF MZLU Brno

10 28 LEPKA Martin 1991 34545 86 76 87 86 79 78 492

SU OPF Opava

Disciplína č. 12 Kategorie Muţi

Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran Datum 15.08.2010

Rekord: 590

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 25 KŘESŤAN Jan 1990 35037 95 92 95 282 98 90 88 276 558

VUT FSI Brno

2 2 BITTNER Ivo 1984 21948 89 92 94 275 95 91 75 261 536

VUT Brno

3 35 MITEV Jan 1990 35039 95 82 82 259 91 89 81 261 520

AF MZLU Brno

SCOPI software

Akademické M-ČR

SCOPI software

Akademické M-ČR






